[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 12 ”  апреля  2019г.

№ 325
г.Дятьково

О внесении изменений в постановление
администрации Дятьковского района
 № 1942 от 25 декабря 2017 года

В связи с кадровыми изменениями и служебными перемещениями

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дятьковского района № 1942 от 25 декабря 2017 г. «Об утверждении положения о комиссии и состава комиссии по рассмотрению заявлений для заключения договоров на право размещения НТО»
 - утвердить приложение №2 в новой редакции.
2. Утвердить перечень лиц для замещения членов комиссии по рассмотрению заявлений для заключения договоров на право размещения НТО (приложение №3)
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Дятьковского района в сети интернет.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Костину Л.И.

Глава администрации                                                                                             П.В. Валяев

Приложение 2
                                                                                       к постановлению   администрации
                                                                                       Дятьковского района
                                                                                   от « 12 » апреля 2019г. № 325

Состав
комиссии  по рассмотрению заявлений на предоставление права на размещение нестационарных  торговых объектов на территории Дятьковского городского поселения

Председатель комиссии
Костина Л.И.  -  заместитель главы администрации Дятьковского района
Заместитель председателя комиссии
Давыдова Г.С.   – заведующий сектором потребительского рынка администрации Дятьковского района
Секретарь комиссии
Шматкова Т.С. – старший инспектор сектора потребительского рынка администрации Дятьковского района
Члены комиссии
Макеева Н.Н. – начальник отдела юридической и кадровой  работы администрации Дятьковского района
Манихина Н.А. – начальник отдела имущественных отношений  комитета по управлению муниципальным имуществом и архитектуры администрации Дятьковского района
Козлова И.В. – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и архитектуры администрации Дятьковского района
Изотова Е.Н. – начальник отдела доходов финансового управления  администрации Дятьковского района
Степин В.В. – заместитель начальника отдела строительства, транспорта, энергоснабжения и ЖКХ администрации Дятьковского района
Попрыга Т.Е.- заместитель начальника отдела  бухгалтерского  учета  администрации Дятьковского района

Приложение 3
                                                                                       к постановлению   администрации
                                                                                       Дятьковского района
                                                                                   от « 12 » апреля 2019г. № 325

Перечень
лиц для замещения членов комиссии по рассмотрению заявлений
для заключения договоров на право размещения нестационарных
торговых объектов на территории Дятьковского городского поселения

Секретарь комиссии
Кварацхелия В.М. – старший инспектор сектора потребительского рынка администрации Дятьковского района
Члены комиссии
Ратникова Ж.Ю. – главный специалист отдела юридической и кадровой  работы администрации Дятьковского района
Короткова Е.Д. – старший инспектор комитета по управлению муниципальным имуществом и архитектуры  администрации Дятьковского района
Ткачева А.А –  старший инспектор комитета по управлению муниципальным имуществом и архитектуры  администрации Дятьковского района
Сергиевский Н.Н. – главный специалист отдела доходов финансового управления   администрации Дятьковского района
Морозкина Е.В. –  начальник отдела строительства, транспорта, энергоснабжения и ЖКХ администрации Дятьковского района